
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zecstaszow.avx.pl

Staszów: Modernizacja w systemie zaprojektuj i wybu duj instalacji

odpylania spalin kotła WR-10 w Zakładzie Energetyki  Cieplnej w

Staszowie

Numer ogłoszenia: 70344 - 2015; data zamieszczenia:  30.03.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Energetyki Cieplnej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ,

ul.Langiewicza 14, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 15 864 23 49 wew.30, faks 15 864 35 56.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  zec_staszow@o2.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj

instalacji odpylania spalin kotła WR-10 w Zakładzie Energetyki Cieplnej w Staszowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot umowy obejmuje: a)

Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlano-wykonawczej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i

pozwoleniami; b) Demontaż istniejących elementów instalacji odpylania spalin wraz z kanałami spalin od cyklonów

do wentylatora wyciągu. c) Dostawę i montaż instalacji odpylania spalin dla kotła wodnego WR-10 ; d) Wykonanie

prób, pomiarów, odbiorów i przekazanie do eksploatacji; e) Szkolenie personelu Zamawiającego w zakresie

bieżącej obsługi; f) Przekazanie dokumentacji..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.25.12.00-3, 45.11.13.00-1, 42.16.40.00-6, 71.32.00.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 8.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

1 z 6 2015-03-30 12:34



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości:15 000 PLN(Słownie wadium: piętnaście tysięcy złotych)2.Forma wadium.1)Wadium może być

wniesione w następujących formach:a)pieniądzu;b)poręczeniach bankowych;c)gwarancjach

bankowych;d)gwarancjach ubezpieczeniowych.2)W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie

gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące

elementy:a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku

lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,b)określenie wierzytelności,

która ma być zabezpieczona gwarancją,c)kwotę gwarancji,d)termin ważności gwarancji e)zobowiązanie gwaranta

do:zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż

Wykonawca, którego ofertę wybrano: odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub nie

wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie Wykonawcy:3)Postanowienie pkt. 11.2. 2) stosuje się również do poręczeń, określonych w pkt

11.2.1) b). 3.Miejsce i sposób wniesienia wadium.1)Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na następujący

rachunek Zamawiającego:Zakład Energetyki Cieplnej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Bank

Spółdzielczy w Staszowie nr 65 9431 0005 2001 0020 9676 00012)W przypadku wnoszenia wadium w innej

formie niż pieniężnej Wykonawca winien złożyć oryginał dokumentu wraz z ofertą przed upływem terminu składania

ofert. Godziny urzędowania Zamawiającego: 8.00 - 14.00.3)W przypadku przelewu wadium na konto

Zamawiającego, do oferty należy dołączyć kserokopię przelewu potwierdzoną za zgodność z oryginałem 4.Termin

wniesienia wadium.Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w

pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank

prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania

ofert.W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę

jest warunkiem niewystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez

Wykonawcę.5.Zwrot wadium. 1)Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze

oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została

wybrana, jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ust. 6.1). 2)Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy oraz wniesieniu zabezpieczenia

należytego wykonania umowy na zadanie pn. Modernizacja instalacji odpylania kotła WR-10 w ZEC

Staszów.3)Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert.4)Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

wskazany przez Wykonawcę. 6.Utrata wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 1)jeżeli

Wykonawca, który złożył ofertę w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa § 16 Regulaminu

udzielania zamówień nie złożył dokumentów lub oświadczeń chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn

nieleżących po jego stronie.2)jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:odmówił podpisania umowy w

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

2 z 6 2015-03-30 12:34



należytego wykonania umowy,zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, określone

Regulaminie udzielania zamówień dotyczące:posiadania uprawnień do wykonywania określonej

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

posiadanie wiedzy i doświadczenia (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia spełnienie warunku posiadania wiedzy i

doświadczenie oceniane będzie łącznie) a w szczególności: a)wykonania w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym

okresie, co najmniej 2 roboty , z których każda polegała na zaprojektowaniu i modernizacji lub budowie

instalacji odpylania kotłów o mocy większej niż 5MW.W celu potwierdzenia spełniania niniejszego

warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia

(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego

zamówienia warunek dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia oceniane będzie łącznie) a w szczególności dysponowania osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia, a w szczególności co najmniej:a)1 osobą która w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, wykonała co najmniej dwie dokumentacje projektowe dotyczące budowy

przebudowy lub modernizacji instalacji odpylania spalin kotłów o mocy większej niż 5 MW, z podaniem

podmiotu na rzecz którego została wykonana dokumentacja projektowa ,daty wykonania i odbioru W

celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: wykaz osób,

które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności,

sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

3 z 6 2015-03-30 12:34



III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

sytuacja ekonomiczna i finansowa (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i

finansowa w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu

wszystkich wykazywać będą spełnienie tego warunku) a w szczególności:a)posiadania środków

finansowych w wysokości co najmniej 600 000 PLN lub posiadania zdolności kredytowej w wysokości

co najmniej 600 000 PLN.W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawcy zobowiązani są

przedłożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, w których

Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub

zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert  albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

4 z 6 2015-03-30 12:34



posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o § 14 ust. 1 lit. c) Regulaminu udzielania zamówień, wystawionego nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania oferta, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia

w zakresie określonym w § 14 ust. 1 lit. c) Regulaminu udzielania zamówień wg wzoru stanowiącego załącznik nr

3 SIWZ,(w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). W przypadku

podmiotów zagranicznych wykonawca winien złożyć odpowiednik ww dokumentu wydawany przez właściwy

organ, potwierdzający ww okoliczność Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dokona

oceny spełniania warunków na podstawie złożonych oświadczeń (w tym oświadczenia o spełnieniu warunków

udziału w postępowaniu, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do niniejszej SIWZ) lub dokumentów, o

których mowa powyżej (w pkt 9), uwzględniając zapisy § 16 Regulaminu udzielania zamówień, wg kryteriów

spełnia lub nie spełnia.10.Wykonawcy wspólnie ubiegający się udzielenie zamówienia.1.Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia powinni spełniać warunki udziału w postępowaniu oraz złożyć

dokumenty lub oświadczenia potwierdzające spełnianie tych warunków zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 9

SIWZ. Ponadto tacy Wykonawcy ustanawiają Lidera do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy. Zaleca się, aby Liderem był jeden z Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 2.W takim przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o

udzielenie zamówienia publicznego są zobowiązani do złożenia w ofercie pełnomocnictwa ustanawiającego Lidera,

o którym mowa w pkt 10.1. Pełnomocnictwo zawierać powinno umocowanie do reprezentowania w postępowaniu

lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 3.Wszelka korespondencja prowadzona będzie

wyłącznie z Liderem. 4.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną

odpowiedzialności za wykonanie umowy. 5.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których

oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację zamówienia, są zobowiązani

dostarczyć Zamawiającemu stosowną umowę cywilno prawną (umowę konsorcjum) zawierającą w swojej treści

następujące postanowienia:1)określenie celu gospodarczego, 2)określenie, który z podmiotów jest upoważniony

do występowania w imieniu pozostałych przy realizacji ww zamówienia, 3)oznaczenie czasu trwania konsorcjum

obejmującego okres realizacji Projektu oraz gwarancji i rękojmi, 4)zakaz zmian w umowie bez zgody

Zamawiającego.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

5 z 6 2015-03-30 12:34



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

zecstaszow.avx.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Energetyki Cieplnej w

Staszowie SP. z o.o. ul. Langiewicza 14 28-200 Staszów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  22.04.2015

godzina 12:00, miejsce: ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ w Staszowie Spółka z ograniczona

odpowiedzialnością ul. Langiewicza 14 28 - 200 Staszów.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

6 z 6 2015-03-30 12:34


